



CAR | 459 | 2019



सत्यमेव जयते

படிவம் எண் 5
Form No. 5தமிழ்நாடு அரசு
GOVERNMENT OF TAMIL NADUநகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை
DEPARTMENT OF MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLYமதுரை மாநகராட்சி
MADURAI CORPORATION

பிறப்பு சான்றிதழ் / BIRTH CERTIFICATE

(பிறப்பு மற்றும் இறப்பு பதிவு சட்டம், 1969ன் பிரிவு 12/17 மற்றும் தமிழ்நாடு பிறப்பு இறப்பு பதிவு விதிகள் 2000 விதி எண். 8/13 இன் கீழ் வழங்கப்படுகிறது.)

(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE TAMIL NADU REGISTRATION OF BIRTH AND DEATH RULES 2000.)

கீழ்க்கண்ட தகவல் இந்தியா, தமிழ்நாடு மாநிலம், மதுரை மாவட்டம், மதுரை மேற்கு வட்டம், மதுரை மாநகராட்சி வார்டு 19 சேர்ந்த அசல் பிறப்பு பதிவேட்டிலிருந்து எடுக்கப்பட்டவை என சான்று அளிக்கப்படுகிறது.

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR MADURAI CORPORATION WARD 19 OF MADURAI WEST TALUK OF MADURAI DISTRICT OF TAMIL NADU STATE, INDIA.

NAME / பெயர் :

S . SAI RISHWANTH / ச .சாய் ரிஷ்வந்த்

SEX / பாலினம் : MALE / ஆண்

DATE OF BIRTH / பிறந்த தேதி : 24/02/2019

TWENTY FOUR - FEBRUARY - TWO THOUSAND NINETEEN

PLACE OF BIRTH / பிறந்த இடம் :

KEERTHI HOSPITAL, 75/4, DINAMALAR AVENUE,, MADURAI. - 625016

கீர்த்தி மருத்துவமனை, 75/4, தினமலர் அவென்யு, மதுரை.

NAME OF MOTHER / தாயின் பெயர் :

NITHIA KUPPUSAMY / நிதியா குப்புசாமி

NAME OF FATHER / தந்தையின் பெயர் :

S. SARAVANAN / ச. சரவணன்

MOTHER'S UID NUMBER / தாயின் ஆதார் எண் :

FATHER'S UID NUMBER / தந்தையின் ஆதார் எண் :

ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD / குழந்தை பிறப்பின் போது பெற்றோரின் முகவரி :

2/248, KALVI NAGAR 6TH STREET , RAJAMBADI , MADURAI, TAMIL NADU - 625021

PERMANENT ADDRESS OF PARENTS / பெற்றோரின் நிரந்தர முகவரி :

2/248, KALVI NAGAR 6TH STREET , RAJAMBADI , MADURAI, TAMIL NADU - 625021

2/248, கல்விநகர் 6வது தெரு, ராஜம்பாடி, மதுரை, தமிழ்நாடு - 625021

2/248, கல்விநகர் 6வது தெரு, ராஜம்பாடி, மதுரை, தமிழ்நாடு - 625021

REGISTRATION NUMBER / பதிவு எண் :

B-2019:33-5268-000168

DATE OF REGISTRATION / பதிவு செய்த தேதி : 27/02/2019

REMARKS (IF ANY) / குறிப்பு :

DATE OF ISSUE / வழங்கிய நாள் : 18/03/2019

ISSUING AUTHORITY / சான்றிதழ் அளிப்பவர்

REGISTRAR (BIRTH & DEATH)
பதிவாளர் (பிறப்பு & இறப்பு)
MADURAI CORPORATION WARD 19
மதுரை மாநகராட்சி வார்டு 19"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE"
" THE GOVT.OF INDIA VIDE CIRCULAR NO.1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES."
" THE REGISTRATION NUMBER IS UNIQUE TO EACH EVENT."

" பிறப்பு மற்றும் இறப்பு பதிவு செய்வதை உறுதி செய்யுங்கள்/ ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH"